

DODATEK č. 5

ke smlouvě o dílo č. D1/13.1.1 ze dne 28.1. 2013 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 6.4.2013, Dodatku č. 2 ze dne 14.10.2013, Dodatku č. 3 ze dne 11.3. 2015 a Dodatku č. 4 ze dne 30.9. 2015, uzavřený dle stanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 SB., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisu

I.

Zhotovitel: HYDRO & KOV s.r.o.
se sídlem: Rybářská 801, 379 01 Třeboň
IČO: 27720161
Zastoupená: jednatelem Ing. Miroslavem Ježkem
Bankovní spojení: ČS, a.s., č.ú. 576 303 389/0800
Zhotovitel je plátcem DPH

(dále jen "zhotovitel")

Objednatel: Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
se sídlem: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov
IČO: 62933582
Zastoupená: ředitelem RNDr. Františkem Pelcem

(dále jen "objednatel")

II.

Výše uvedení účastníci a dále také jako „smluvní strany“ se dohodly na následujícím dodatku č. 5 (dále také jako „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. D1/13.1.1 (dále také jako „smlouva“). Změny nastávají posunu termínu dokončení prací. Posun termínu realizace prací se odvíjí od požadavku zemědělských subjektů, kdy z důvodu agrotechnických a meteorologických podmínek nelze zajistit veškeré rekultivační práce na zasmluvěných zemědělských pozemcích. Práce bude možné zahájit po 15.3. 2016.

III.

Článek IV. Termíny plnění bod 4.5 smlouvy o dílo se mění takto:

4.5 Veškeré stavební práce v NPR Bohdanečský rybník musí být zhotovitelem ukončeny do 30.3. 2015. Odvoz sedimentu na zemědělské pozemky, souborné geodetické práce, vyklizení staveniště a uvedení ploch do původního stavu je možné provádět do 15.11. 2015. Biologická rekultivace zahrnující položky dle přílohy č. 1 zemědělských pozemků dle projektové dokumentace bude provedena do **30.4. 2016**.

IV.

- 4.1. Tento dodatek ke smlouvě je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
- 4.2. Tento dodatek ke smlouvě je uzavřen a podepsán ve čtyřech stejnopisech v českém jazyce, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři objednatel.
- 4.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – souhrn položek biologické rekultivace.

4.4. Obě smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky této dohody byly dohodnuty mezi smluvními stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy:

V Praze dne 13.11.2015

V 13.11.2015 dne Praha

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
RNDr. František Pelc
ředitel

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
Kaplanova 1931/1
148 00 Praha 11 - Chodov
-14-

HYDRO & KOV s.r.o.
Rybářská 801
Třeboň 379 01
.....
iČo: Ing. Miroslav Ježek
jednatel DiC C227720181 3

V + PETR JEŽEK

Soupis provedených prací za měsíc listopad 2015

Název	ZRN (Kč)	Od začátku stavby		Měsíční fakturace		Fakturace celkem		Zbývá fakturovat	
		%	cena	%	cena	%	cena	%	cena
A. Stavební objekty									
SO 01 panelová vozovka	1 355 690,40 Kč	100,00%	1 355 690,40 Kč	0,00%	0,00 Kč	100,00%	1 355 690,40 Kč	0,00%	- Kč
SO 02 mimoglobální zařízení staveniště	658 864,26 Kč	0,00%	0,00 Kč	100,00%	658 864,26 Kč	100,00%	658 864,26 Kč	0,00%	0,00 Kč
SO 03 Sekce VI	11 062 489,18 Kč	100,00%	11 062 489,18 Kč	0,00%	0,00 Kč	100,00%	11 062 489,18 Kč	0,00%	- Kč
SO 04 Sekce VII	22 516 495,17 Kč	83,34%	18 764 875,12 Kč	10,87%	2 448 600,00 Kč	94,21%	21 213 475,12 Kč	100,00%	1 303 020,05 Kč
SO 05 Sekce VIII	33 565 207,79 Kč	76,93%	25 821 297,79 Kč	13,53%	4 540 800,00 Kč	90,46%	30 362 097,79 Kč	100,00%	3 203 110,00 Kč
Stavební objekty celkem:	69 158 746,80 Kč	82,43%	57 004 352,49 Kč	11,06%	7 648 264,26 Kč	93,48%	64 652 616,75 Kč	6,52%	4 506 130,05 Kč

Náklady celkem vč. Rezervy bez DPH:	69 158 746,80 Kč	82,43%	57 004 352,49 Kč	11,06%	7 648 264,26 Kč	93,48%	64 652 616,75 Kč	6,52%	4 506 130,05 Kč
DPH (21%):	14 523 336,83 Kč		11 970 914,02 Kč		1 606 135,49 Kč		13 577 049,52 Kč		946 287,31 Kč
Náklady celkem vč. DPH:	83 682 083,63 Kč		68 975 266,51 Kč		9 254 399,75 Kč		78 229 666,27 Kč		5 452 417,36 Kč

Objednatel:

TDI:

Zhotovitel:

SOUPIS PRACÍ ZA MĚSÍC listopad 2015

Stavba: Dokončení revitalizace Bohdanečského rybníka
Objekt: SO 04 SEKCE VII

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čerpáno od počátku stavby		Čerpáno v měsíci		Čerpáno celkem		Zbývá fakturovat			
								množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena		
Náklady soupisu celkem																	
HSV - Práce a dodávky HSV								22 516 495,17									
1 - Zemní práce								22 516 495,17									
38	K	180451121	seti zem Kultur přes 5ha do 5 ost	ha	38,000	1000	38 000,00	0,00	- Kč	0,00	- Kč	0,00	- Kč	38,00	38 000		
39	M	572480	směska	kg	7 600,000	105	798 000,00	0,00	- Kč	0,00	- Kč	0,00	- Kč	7600,00	798 000		
40	K	183551121	úpr půdy orbou prv přes 5 ha do 5 st	ha	38,000	2900	110 200,00	0,00	- Kč	0,00	- Kč	0,00	- Kč	38,00	110 200		
41	K	183551421	úpr půdy kypř přes 5 ha do 5 st	ha	38,000	2500	95 000,00	0,00	- Kč	0,00	- Kč	0,00	- Kč	38,00	95 000		
42	M	183552531	hnojení v plín 2 t/ha přes 5 ha do 5 st včetně NPK v dávce 0,4t/ha	ha	38,000	750	28 500,00	0,00	- Kč	0,00	- Kč	0,00	- Kč	38,00	28 500		
43	K	183552531	hnojení v plín 2 t/ha přes 5 ha do 5 st	ha	38,000	140	5 320,00	0,00	- Kč	0,00	- Kč	0,00	- Kč		5 320		
44	K	58313695	VAP VELMI JEM ML VJM 7/V BAL A	t	76,000	1500	114 000,00	0,00	- Kč	0,00	- Kč	0,00	- Kč	76,00	114 000		
45	M	183553821	sečení, rozřez směsek přes 5 ha do 5 st	ha	38,000	3000	114 000,00	0,00	- Kč	0,00	- Kč	0,00	- Kč	38,00	114 000		

vícepráce

méněpráce odstraněny z rozpočtu na základě dodatku ze dne 11.3.2015

SOUPIS PRACÍ ZA MĚSÍC listopad 2015

Dokončení revitalizace Bohdanečského rybníka
SO 05 SEKCE VIII

Stavba:
Objekt:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čerpáno od počátku stavby		Čerpáno v měsíci		Čerpáno celkem		Zbývá fakturovat		
								množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena	
Náklady soupisu celkem																
HSV - Práce a dodávky HSV																
1 - Zemní práce																
16	K	180451121	seči zem kultur přes 5 ha do 5 st.	ha	59,000	21000	1 239 000,00	0,00	- Kč	0,00	- Kč	0,00	- Kč	59,00	3 203 110,00	
17	K	572480	směska	kg	11 800,000	105	1 239 000,00	0,00	- Kč	0,00	- Kč	0,00	- Kč	11800,00	1 239 000	
18	K	183551121	úpr půdy orbou prv přes 5 ha do 5 st	ha	59,000	2900	171 100,00	0,00	- Kč	0,00	- Kč	0,00	- Kč	59,00	171 100	
19	K	183551421	úpr půdy rot prv přes 5 ha do 5 st	ha	59,000	2500	147 500,00	0,00	- Kč	0,00	- Kč	0,00	- Kč	59,00	147 500	
20	K	183552131	hnoj příh 0,5 t/ha přes 5 ha do 5 st včetně NPK v dávce 0,4t/ha	ha	59,000	750	44 250,00	0,00	- Kč	0,00	- Kč	0,00	- Kč	59,00	44 250	
21	M	183552531	hnojení v pñh 2t/ha přes 5 ha do 5 st	ha	59,000	140	8 260,00	0,00	- Kč	0,00	- Kč	0,00	- Kč	59,00	8 260	
22	K	58313695	VAP VELMI JEM ML. VJM 7/IV BAL A	t	118,000	1500	177 000,00	0,00	- Kč	0,00	- Kč	0,00	- Kč	118,00	177 000	
23	K	183553821	seč rozřez směsek přes 5 ha do 5 ost	ha	59,000	3000	177 000,00	0,00	- Kč	0,00	- Kč	0,00	- Kč	59,00	177 000	

vícepráce

méněpráce odstraněny z rozpočtu na základě dodatku ze dne 11.3.2015